
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 3

0
.5

.2
0
2
3
 1

1
:5

3
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Jana Musilová 

Číslo studenta:  E20078 

Název bakalářské práce:   Proces výroby knihy v tištěné podobě 

Cíl práce: Cílem práce je představit celý proces výroby knihy v tištěné podobě od upraveného  

a zkorekturovaného rukopisu spisovatele až po finální podobu knihy. Práce představí 

jednotlivé části výrobního procesu a to na konkrétní knize. 

 

Vedoucí práce: Mgr. Pavel Sedlák, Ph.D. 

Studijní program: Aplikovaná informatika 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka se dobře zorientovala v problematice výroby knihy v tištěné podobě. V praktické části práce je ukázáno 

na konkrétní knize Dostupnost bydlení v Pardubicích, jak celý proces výroby jedné knihy ve vazbě V2 proběhl. 

Popis výroby je rozdělen na první předvýrobní část, kde jsou popsány kroky, kterými kniha musela projít, než byla 

připravena k tisku. Následující část je zaměřena na proces tisku knihy. Na konci je vysvětlen postup zpracování 

knihy do vazby. Výsledky jsou popsány a okomentovány. Práce je dobře strukturována a je psána srozumitelně. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát, míra shody je 3 procenta. Vše je v práci náležitě ocitováno. 

Otázky a náměty k obhajobě 

K práci mám jednu otázku. Kolik by stál tisk 100 knih v Polygrafickém středisku Univerzity Pardubice? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 29.5.2023 

Podpis:      


